ZEF004472007
アブソコーダ変換器
NCV-20NBNMP
NCV-20NGNMP
NCV-20NBNLW
NCV-20NGNLW
NCV-20NBNLY
NCV-20NGNLY

オプション
⑦ フランジ用Ｌ型金具 RB-01 フランジ取付，強化サーボマウント取付用
オプション
（２）直線型アブソコーダ
番号 名 称 形 式 備 考
① 変換器 NCV-20NBNLW 位置データバイナリ出力
適用検出器：VLS-256PWB,VLS-512PWB,VLS-1024PW
NCV-20NGNLW 位置データグレイバイナリ出力
適用検出器：VLS-256PWB,VLS-512PWB,VLS-1024PW
NCV-20NBNLY 位置データバイナリ出力
適用検出器：VLS-512PYB,VLS-1024PYB,VLS-2048PY
NCV-20NGNLY 位置データグレイバイナリ出力
適用検出器：VLS-512PYB,VLS-1024PYB,VLS-2048PY
② アブソコーダ検出器
（直線型）
VLS-256PW□B □:検出ストローク(最大 256mm)
VLS-512PW□B □:検出ストローク(最大 512mm)
VLS-1024PW□ □:検出ストローク(最大1024mm)
VLS-512PY□B □:検出ストローク(最大 512mm)
VLS-1024PY□B □:検出ストローク(最大1024mm)
VLS-2048PY□ □:検出ストローク(最大2048mm)
③ 引出しケーブル 4P-RBT-0103-□ ロボットケーブル 直線型用 □：ケーブル長[m]
4,6,8,10,15,20,25,30,35,40（40m以上は10m単位）
④ 延長センサケーブル 4P-S-0102-□ 標準ケーブル □：ケーブル長[m]
2,3,5,8,10,15,20,25,30,35,40,45,50（50m 以上は 10m 単位）